
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

VІ скликання 

ХХVІІ сесія 

 (ІІІ засідання) 

  

РІШ ЕН НЯ  
 

від  15 травня 2015 року         № 1143 

 

Про затвердження кошторисних 

розрахунків 
 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши зведені кошторисні розрахунки, пропозиції постійної планово - 

бюджетної комісії, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Поточний ремонт роздягалень в міському стадіоні по вул. І. 

Франка в м. Бережани Тернопільської області», в сумі 99 986 грн. 

(дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот вісімдесят шість гривень). 

2. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Реконструкція очисних споруд з влаштуванням установки 

біологічної очистки на 100 куб. м. побутових стічних вод та капремонт 

колектора в м. Бережани, вул. Корольова (корегування кошторисної 

документації)», в сумі 1017 631 грн. (один мільйон сімнадцять тисяч 

шістсот тридцять одна гривня). 

3. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Послуги пов’язані з виконання земляних робіт екскаватором 

«Борекс-2206» при влаштуванні водовідвідного кювету по вул. Лисенка-

Мечнікова м. Бережани Тернопільської обл. за рахунок поточних 

видатків», в сумі 14 876 грн. (чотирнадцять гривень вісімсот сімдесят 

шість гривень). 

4. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Капітальний ремонт будівлі ДНЗ «Сонечко» по вул. С. 

Бандери, 23 в м. Бережани Тернопільської області», в сумі 131 737 грн. 

(сто тридцять одна тисяча сімсот тридцять сім гривень). 

5. Затвердити кошторисну частину проектної документації за робочим 

проектом «Поточний ремонт вул. Шевченка (від будинку №66 до будинку 



№122) в м. Бережани Тернопільської області», в сумі 118 831 грн. (сто 

вісімнадцять тисяч вісімсот тридцять одна гривня). 

6. Затвердити кошторисну частину проектної документації за робочим 

проектом «Поточний ремонт вул. Шевченка (від будинку №132 до заїзду 

на «Автосервіс») в м. Бережани Тернопільської області», в сумі 119 273 

грн. (сто дев’ятнадцять тисяч двісті сімдесят три гривні). 

7. Затвердити кошторисну частину проектної документації за робочим 

проектом «Поточний ремонт вул. Б. Лепких (від будинку №30 до 

склозаводу) в м. Бережани Тернопільської області», в сумі 35 381 грн. 

(тридцять п’ять тисяч триста вісімдесят одна гривня). 

8. Затвердити кошторисну частину проектної документації за робочим 

проектом «Поточний ремонт вул. Б. Лепких (від будинку №4 до 

кладовища) в м. Бережани Тернопільської області», в сумі 111 130 грн. (сто 

одинадцять тисяч сто тридцять гривень). 

9. Затвердити кошторисну частину проектної документації за робочим 

проектом «Поточний ремонт вул. Привокзальна (від автовокзалу до вул. 

Тернопільська) в м. Бережани Тернопільської області», в сумі 35 381 грн. 

(тридцять п’ять тисяч триста вісімдесят одна гривня). 

10. Затвердити кошторисну частину проектної документації за робочим 

проектом «Поточний ремонт вул. Привокзальна (від вул. Л. Українки до 

автовокзалу) в м. Бережани Тернопільської області», в сумі 99 236 грн. 

(дев’яносто дев’ять  тисяч двісті тридцять шість гривень). 

11. Затвердити кошторисну частину проектної документації за робочим 

проектом «Поточний ремонт вул. Л. Українки (від моста через р. Золота 

Липа до вул. Привокзальної) в м. Бережани Тернопільської області», в сумі 

119 309 грн. (сто дев’ятнадцять   тисяч триста дев’ять  гривень). 

12. Затвердити кошторисну частину проектної документації за робочим 

проектом «Поточний ремонт вул. Л. Українки (від будинку №1 до 

ресторану «Східний») в м. Бережани Тернопільської області», в сумі 

35 381 грн. (тридцять п’ять   тисяч триста вісімдесят одна гривня). 

13. Затвердити кошторисну частину проектної документації за робочим 

проектом «Поточний ремонт вул. І. Франка  (від Старого Замку до вул. 

Привокзальна) в м. Бережани Тернопільської області», в сумі 97 237 грн. 

(дев’яносто сім тисяч двісті тридцять сім гривень). 

14. Затвердити кошторисну частину проектної документації за робочим 

проектом «Поточний ремонт вул. І. Франка  (від будинку №2  до столової 

«Офіцер») в м. Бережани Тернопільської області», в сумі 119 798 грн. (сто 

дев’ятнадцять тисяч сімсот дев’яносто вісім гривень). 

15. Затвердити кошторисну частину проектної документації за робочим 

проектом «Поточний ремонт вул. Львівська від будинку №3  до будинку 

№30 в м. Бережани Тернопільської області», в сумі 119 701 грн. (сто 

дев’ятнадцять тисяч сімсот одна гривня). 

16. Затвердити кошторисну частину проектної документації за робочим 

проектом «Поточний ремонт вул. Львівська від будинку №36  до 



автобусної «Гайова» в м. Бережани Тернопільської області», в сумі 119 977 

грн. (сто дев’ятнадцять тисяч дев’ятсот сімдесят сім гривень). 

17. Затвердити кошторисну частину проектної документації за робочим 

проектом «Поточний ремонт вул. Львівська від будинку №89  до а/д 

Бережани-Нараїв-Брюховичі м. Бережани Тернопільської області», в сумі 

110 106 грн. (сто десять тисяч сто шість гривень). 

18. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

планово – бюджетну комісію міської ради. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


